
Государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Московской области 

«Авиационный техникум имени В.А. Казакова»
наименование организации

ПРИКАЗ
Об утверждении новой редакции 

Положения о стипендиальном обеспечении

Номер документа Дата составления

118 02.10.2020г.

г. Жуковский

В соответствии с решением Совета техникума (протокол №3 от 30.09.2020 года) и с 
учетом положений Федерального закона от 29.09.2019 № 327-ФЗ «О внесении изменения в 
статью 217 части второй Налогового кодекса Российской Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить новую редакцию Положения о стипендиальном обеспечении и других 
формах социальной поддержки студентов ГБПОУ МО «Авиационный техникум имени
B. А. Казакова» с внесенными изменениями относительно размеров и порядка оказания 
единовременной материальной помощи студентам техникума.

2. Заместителю директора по УВР Томилину Ю.Л., заведующему филиалом Колтуновой
C. Я. организовать работу по информированию студентов и соответствующих служб о 
внесенных изменениях.

3. Инженеру по обслуживанию ВТ Христову С.А. разместить данный приказ и 
Положение на официальном сайте техникума в течение 3-х дней с момента 
подписания.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Руководитель организации И,о. Директора техникума Г.И. Сабельникова
должность личная подпись расшифровка подписи

Копию приказа получили:

Отдел кадров___________
Учебная часть__________
Бухгалтерия__________

Социальный педагог_____
Филиал


